Tubazione
fl uido
vettore
Pe-xa
DE (mm)
DN
(mm)
Pollici
FE
Codice ordine Mantello
esterno
DE  ( mm)
Valore U
(W/m+K)
Trasm
Term
Codice ordine Mantello
esterno
DE  ( mm)
Valore U
(W/m+K)
Trasm
Term
double
(2x) 20 16 3/4” 114APE125220 125 0,1286
(2x) 25 20 3/4" 114APE125225 125 0,1577 114APE145225 145 0,1320
(2x) 32 25 1" 114APE145232 145 0,1681 114APE175232 175 0,1372
(2x) 40 32 1 1/4" 114APE175240 175 0,1726 114APE200240 200 0,1444
(2x) 50 40 1 1/2" 114APE200250 200 0,1851 114APE240250 240 0,1477
(2x) 63 50 2" 114APE200263 200 0,2517 114APE240263 240 0,1873
(2x) 75 65 2 1/2" 114APE240275 240 0,2527
single
(1x) 25 20 3/4" 114APE125125 125 0,0899
(1x) 32 25 1" 114APE125132 125 0,1072
(1x) 40 32 1 1/4" 114APE145140 145 0,1120
(1x) 50 40 1 1/2" 114APE145150 145 0,1368
(1x) 63 50 2" 114APE175163 175 0,1436 114APE200163 200 0,1236
(1x) 75 65 2 1/2" 114APE175175 175 0,1756 114APE200175 200 0,1466
(1x) 90 75 3" 114APE200190 200 0,1820 114APE240190 240 0,1457
(1x) 110 90 4" 114APE200110 200 0,2477 114APE240110 240 0,1853
(1x) 125 100 4" 114APE240125 240 0,2237
(1x) 160 130 5" 114APE250160 250 0,2816
Panoramica gamma prodotto
AustroPUR AustroPUR Plus
Ci riserviamo modifi che/integrazioni tecniche
( *80/60  C A/R  10°C Temp terreno)